
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3001/

Código da publicação: 3001

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 08:31:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 98/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE
DOCUMENTOS DE LEGITIMAÇÃO PARA CONCESSÃO DO BENEFÍCIO "VALE ALIMENTAÇÃO", NA
MODALIDADE ELETRÔNICA, PARA OS FUNCIONÁRIOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO
DE PAULO FRONTIN-PR, CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.275, 10 DE JUNHO DE 2021.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 Pregão Presencial Nº 98/2022 Baixar

23/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3001/pcontratacao-de-servico-de-administracao-gerenciamento-e-fornecimento-de-documentos-de-legitimacao-para-concessao-do-beneficio-vale-alimentacao-na-modalidade-eletronica-para-os-funcionarios-do-poder-executivo-do-municipio-de-paulo-frontin-pr-conforme-lei-municipal-n-1275-10-de-junho-de/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98da2b6fdb86145092e0ce249e0289cd.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6842afeace1856bb84fd4a34c71f6c49.pdf

